

Żywiec, dnia 7 marca 2016 roku

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Pytanie 1:

dotyczy Część IV ust. 2 pkt 1 SIWZ: Czy w przypadku Banku utworzonego w 1991 na podstawie Decyzji Prezesa NBP wystarczy dołączenie tej decyzji czy należy dołączyć także dodatkowe oświadczenie, że Bank nie potrzebuje zezwolenia KNF ?

Odpowiedź:

W przypadku Banku utworzonego w 1991 na podstawie Decyzji Prezesa NBP wystarczy dołączyć tę decyzję.

Pytanie 2:

dotyczy Część IV ust. 4 pkt 2 SIWZ: Czy wystarczy potwierdzenie (w formie załączonego bilansu Banku), że wielkość kapitału własnego na dzień 31.12.2014r. lub 30.09.2015r. jest kwotą co najmniej 7-cyfrową ?

Odpowiedź:

Wystarczy potwierdzenie (w formie załączonego bilansu Banku), że wielkość kapitału własnego na dzień 31.12.2014r. lub 30.09.2015r. jest kwotą co najmniej 7-cyfrową.

Pytanie 3:

dotyczy Część XIV ust. 6 SIWZ: Jakiego zabezpieczenia należytego wykonania umowy wymaga Zamawiający ?

Odpowiedź:

Zabezpieczeniem należytego wykonania umowy będzie wadium wniesione przez Wykonawcę.

Pytanie 4:

Zamawiający w SIWZ określił okres kredytowania: 15 kwietnia 2016 r. do 20 grudnia 2020 r., natomiast spłata ostatniej raty odsetek do końca grudnia 2020 r. czyli wykracza poza okres kredytowania. W ofercie przetargowej Bank musi oświadczyć m. in. że: "zobowiązujemy się do wykonywania przedmiotu zamówienia w terminie od dnia zawarcia umowy do dnia 20.12.2020r." Z uwagi na te nieprawidłowości oraz na fakt iż Zamawiający w odpowiedzi na pytania z dnia 24.02.2016 r. nie wyraził zgody na zmianę zapisu proponowanego przez inny bank, ponawiamy pytanie:
- W nawiązaniu do terminu płatności ostatniej raty kapitału kredytu i końca okresu kredytowania przypadającego na dzień 20 grudnia 2020r. prosimy o zmianę zapisu figurującego w Części II pkt 6 i Części XIII pkt 5 SIWZ z: „Spłata odsetek następować będzie na koniec każdego miesiąca: I rata koniec kwietnia 2016 roku, ostatnia rata: koniec grudnia 2020r.” na: "Spłata odsetek następować będzie na koniec każdego miesiąca: I rata koniec kwietnia 2016 roku, ostatnia rata: 20 grudnia 2020r.”

W przypadku braku zgody Zamawiającego na powyższy zapis prosimy o skorygowanie w dokumentacji przetargowej okresu kredytowania tj.: 15 kwietnia do 31 grudnia 2020 r. i wskazanie jaką ostatecznie datę spłaty ostatnich odsetek należy przyjąć do wyliczenia ceny oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko, co do zapisów zawartych w SIWZ.

Pytanie 5:

Prosimy o przesłanie/udostępnienie:

- aktualnej uchwały budżetowej
- Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej i jej zmiany (o ile dotyczy),
- Uchwały RIO w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego,
- Uchwały RIO w sprawie opinii o sprawozdaniach z wykonania budżetów za ostatni rok obrotowy (w przypadku braku za 2015 r. prosimy o opinię za 2014 r.).

Odpowiedź:

Wszystkie uchwały są dostępne na stronie www.bip.zywiec.pl.

BURMISTRZ MIASTA
mgr inż. Antoni Szlagor